7) nowe źródła ciepła mogą służyć dodatkowo do wytwarzania ciepłej 
wody użytkowej.  

§ 5. Wysokość dotacji celowej wynosi:  

1) 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), jednakże nie więcej niż 
100 % poniesionych kosztów - na zakup nowego źródła ciepła  

o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 i 2;  
2) 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) jednakże nie 

więcej niż 100 % poniesionych kosztów na wykonanie przyłączy lub 
instalacji o których mowa w § 3 ust. 2; 

3) 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych), jednakże nie 
więcej niż 100 % poniesionych kosztów na zakup i instalację pompy 

ciepła, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 3.  
§ 6. Warunki przyznawania dotacji celowej:  

1) wniosek o przyznanie dotacji celowej należy złożyć w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim przed